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Med offentlig eierskap gjør vi 1 

Nyhavna til en unik og framtidsretta 2 

bydel for alle 3 

Foreslås sendt til media, programkomiteen og bystyregruppa 4 

Trondheim SV vil gjøre Nyhavna til et utstillingsvindu. Gjennom kommunens eierskap skal vi 5 

bygge en bydel uten klimagassutslipp som utjevner sosiale forskjeller gjennom en tredje 6 

boligsektor og gode offentlige møteplasser. 7 

 8 

Nyhavna er allerede en annerledes bydel. Den er heleid av det offentlige, med historiske 9 

kulturminner og aktivt kultur- og næringsliv, midt mellom fjorden og de historiske bydelene 10 

Lademoen og Svartlamon. Bydelen er så stor at utbyggingen vil utgjøre en forskjell for både 11 

ulikhet og klima. Som grunneier kan kommunen inkludere alternative boformer og prioritere 12 

arkitektonisk kvalitet og nullutslippsløsninger når den nye bydelen bygges. Eierstyring er det 13 

viktigste verktøy for en å drive teknologi og byutvikling i en bærekraftig retning. Vi skal utvikle 14 

Nyhavna som et område for kultur, med tilgjengelige kaikanter for småskala industri og 15 

maritim næring når boliger bygges.  16 

 17 

Trondheim SV vil regulere kaikantene med tilhørende kulturmiljø til næring, småskala industri 18 

og boliger på en sånn måte at de blir aktive områder for innbyggere, forskningsmiljøer og 19 

næringsliv. Kaikanter er eksklusivt og avgjørende for å trekke verdensledende 20 

forskningsmiljøer innen maritim og teknologisk utvikling til Trondheim. Her hører også 21 

Ladejarlen skole hjemme som et senter for maritim aktivitet og utvikling. 22 

 23 

Vi utvider det byøkologiske forsøksområdet nordvest for Strandveien, og vi skal utvikle 24 

alternative boformer over hele Nyhavna i samarbeid med ideelle boligstiftelser og utbyggere. 25 

Et variert tilbud av opplevelser og offentlige møteplasser, skal gjøre Nyhavna til et sted alle 26 

kan leve aktive og sosiale liv. Det skal et offentlige eierskapet sørge for. 27 

 28 

Forslagsstillere: Nils Heldal og Silje Naper Salomonsen 29 
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